à R$ 7,10 (sete reais e dez centavos), e R$ 1,90 (um real e noventa centavos) por café da manhã fornecido, já 

deduzida dessa importância o valor de R$ 0,50 (cinquenta centavos) pago por todos os usuários. 

Os recursos a serem desembolsados pela SECRETARIA correspondem a um repasse à OSC na ordem de R$ 

2.420.510,00 (dois milhões e quatrocentos e vinte mil e quinhentos e dez reais), para o período de 20/07/2024 

a 19/07/2025, sendo as quantias distribuídas da seguinte forma: R$ 1.229.570,00 (um milhão e duzentos e vinte 

e nove mil e quinhentos e setenta reais) para o exercício de 2024 e R$ 1.190.940,00 (um milhão e cento e noventa 

mil e novecentos e quarenta reais) para o exercício de 2025. 

A Secretaria de Desenvolvimento Social repassará à entidade convenente, recursos correspondentes a R$ 8,30 
(oito reais e trinta centavos) por refeição fornecida, já deduzida dessa importância o valor de R$ 1,00 (um real),